

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

افقی:

۱- کاپیتان سابق و ملی پوش والنسیا ۲- هافبک سابق و ملی پوش اسپانیایی لاکرونیا- باشگاهی در فوتبال انگلیس ۳- بز کوهی- پهلوان- اتوبوس فرنگی- من و شما- خم پارچه ۴- ورزشگاه معروف کشور بلژیک- اسطوره رئال- شیرینی‌پز ۵- چاق و تیل- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- حیل ۶- عدد فوتبال- حرف ندا- از درختان- خاموش فرنگی ۷- باشگاهی در فوتبال فرانسه- دشتی در کشورمان ۸- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال کشورمان- از مریبان فیدد فوتبال کشورمان ۹- کیف ورزشی- از گازها ۱۰- نوعی زغال سنگ- نقش- ساز شاک- وحشی ۱۱- دروازه بان تیم ملی فوتبال آرژانتین در جام جهانی ۱۹۹۸- چهره مورد نظر ما- درخت جنگلی ۱۲- نام لورانت مربی سابق تیم سایپا- تتیس باز سرشناس اسپانیا- دفاع چپ نساجی ۱۳- به دنیا آوردن- از درختان- نقره- ویتامین جدولی- واحدی در سطح ۱۴- مدافع و کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال فرانسه- مربی تیم ملی فوتبال ژاپن در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی ۱۵- اسطوره دروازه بان فوتبال ایتالیا

عمودی:

۱- مهاجم سرشناس فوتبال پاراگوئه ۲- باشگاهی در قزاقستان- مهاجمی از فوتبال ایتالیا ۳- شادی بخش فوتبال- آفت عمر- مردم قرآنی- یک لحظه- پسوند شباهت ۴- نام اورنگا هافبک سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین- هافبک سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین- جاری ۵- داور سابق و سرشناس فوتبال هلند- دروازه بان تیم ملی فوتبال آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه- رودی در شمال آفریقا ۶- همدم مرد- علامت مغعولی- از درختان- شمالی فرنگی ۷- وسیله پرواز- سان برعکس ۸- هافبک سابق پاس تهران و پرسپولیس- بازیکن سابق تیم ملی فوتبال کشورمان ۹- جدا- مدافع تیم ملی فوتبال آلمان ۱۰- آخرین رمق- طایفه‌ای در کشورمان- سرای محبت- حرف ندا ۱۱- مقام نقره‌ای- مدافع سابق یوونتوس- هشت گوشه ۱۲- ابزار- کاپیتان سابق استقلال تهران- پایتخت آذربایجان ۱۳- عید ویتنامی‌ها- اثر باران- از خشکبار- حرف ندا- خاموش فرنگی ۱۴- مهاجم تیم ملی فوتبال نیجریه در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی- مهاجم اکوادور در جام جهانی ۲۰۰۶- دستیار همیشگی مایلی کهن

جدول سودوکو ۱۱۲

۳			۴					۲
			۷					
			۶	۹				
								۸
			۶	۴				
۱	۵		۸					
			۷	۲				۹
					۵			
								۷
								۳

حل جدول ۱۱۱

۶	۹	۲	۷	۱	۸	۵	۴	۳
۳	۷	۱	۶	۴	۵	۹	۸	۲
۴	۸	۵	۳	۹	۲	۷	۶	۱
۵	۱	۳	۹	۲	۶	۴	۷	۸
۷	۲	۹	۴	۸	۳	۶	۱	۵
۸	۶	۴	۱	۵	۷	۳	۲	۹
۱	۵	۶	۲	۷	۹	۸	۳	۴
۲	۳	۸	۵	۶	۴	۱	۹	۷
۹	۴	۷	۸	۳	۱	۲	۵	۶



درباره جوان ترین اسپانیای چند سال اخیر

انریکه با دبیرستانی ها در قطر

امیررضا همایون

خبرنگار

ببست و دومین دوره جام جهانی فوتبال آغاز شده است و تیم ملی اسپانیا ورژن ۲۰۲۲، جوان ترین تیم سالیان اخیر لاروخا است که در مهم ترین تورنمنت جهان شرکت کرده است، افتخاری که با چند تصمیم بحث برانگیز از سوی لوئیس انریکه نصیب این تیم شد. در ادامه نگاهی به برخی از این تصمیمات و وضعیت اسپانیا در این رقابت ها می اندازیم.

بررسی لیست نهایی اسپانیا برای این مسابقات نشان می دهد هدف انریکه برای جوانگرایی، کسب توفیق در رقابت های جام ملت های اروپا ۲۰۲۴ است

مهم ترین گام جوانگرایی

اسپانیا یکی از تیم های حاضر در رقابت ها بود که پس از اعلام لیست نهایی و ۲۶ نفره خود برای حضور در جام بیست و دوم با فاشی زیادی مواجه شد. یکی از مواردی که پس از اعلام لیست نهایی دامن انریکه و تیم فنی اش را گرفت خط زدن سرخیو راموس و داوید دخا دو بازیکنی که در موفقیت های سالیان اخیر ماتادورها نقش بسیاری ایفا کردند بود بخصوص سرخیو راموس که سابقه حضور در اولین قهرمانی تاریخ این کشور در جام های جهانی را هم دارد، بنابراین باتوجه به نکاتی که گفته شد انریکه با ریسک بسیاری تصمیم به خط زدن این دو و جوانگرایی

گرفت، موضوعی که اگر با کسب نتیجه همراه باشد آینده این مربی کهنه کار روی نیمکت لاروخا را تضمین می کند و اگر هم با کسب نتیجه همراه نباشد که تکلیف روشن است، به همین دلیل است که می گوئیم لوچو ریسک بزرگی کرده است.

جوانان سر بلند

اسپانیا تحت هدایت لوئیز انریکه یکی از معدود تیم های حاضر در جام جهانی بود که پیش از آغاز مسابقات برای هماهنگی بیشتر بین بازیکنان مصاف تدارکاتی برگزار کرد. آنها روز پنجشنبه هفته گذشته به مصاف اردن رفتند، مسابقه ای که اولین محک تیم جوان شده اسپانیا بود. جوانانی که وظیفه خود را به خوبی انجام دادند و یکی از علت های اصلی پیروزی اسپانیا مقابل تیم نه چندان قدرتمند اردن بودند. شاگردان انریکه با حساب ۳ بر ۱ و سه گل از آنسو فاتی، گاوی و نیکو ویلیامز مقابل این تیم آسیایی به برتری رسیدند تا ضمن اینکه خط و نشانی جدی برای آلمان؛ مهم ترین رقیب شان در مرحله گروهی بکشند، هواداران فوتبال در اسپانیا هم به آینده تیم کشورشان با این بازیکنان جوان امیدوار شوند، موضوعی که البته باید دید اتفاق می افتد یا اینکه این پیروزی یک

بسته مشکوک مقابل هتل ایران پلیس وارد عمل شد

شب گذشته و در شرایطی که ملی پوشان از تمرین به هتل برگشته بودند، اتفاق عجیبی افتاد. در شرایطی که همه چیز در اطراف هتل آرام بود ناگهان پلیس قطر برای دقایقی مقابل هتل را مسدود کرد تا کیف مشکوکی که مقابل هتل تیم ملی ایران بود را مورد بازرسی قرار دهد! پلیس که از هواداران و مردم عادی می خواست صحنه را ترک کنند، با ادعای یک پسر بچه که «کوله پشتی برای من است» روبرو شد.

پس از ادعای پسر بچه مأموران با احتیاط کوله را بررسی کردند و پس از اطمینان از اینکه داخل آن هیچ چیز مشکوکی وجود ندارد، محل را ترک کردند.



تاریخ سازی زن داور در جام جهانی

تیم های ملی مکزیک و لهستان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف هم رفتند. استقانی فرابار به عنوان داور چهارم در این دیدار حاضر شد و او به نخستین داور زن در تاریخ فوتبال تبدیل شد که یک بازی جام جهانی مردان را قضاوت می کند.



۶ غایب بزرگ انگلیس پیش از بازی با امریکا

جیمز مدیسون که از ابتدا نتوانسته بود در تمرینات تیم حضور یابد، امروز نیز غایب بزرگ سه شیر بود. کلوم ویلسون که در بازی مقابل ایران یک پاس گل داد و باعث گلزنی گریلش شد، در تمرین دیروز انگلیس حضور نداشت. اسکای مدعی شد که این بازیکن مشکل جدی ندارد و می تواند در بازی جمعه در لیست قرار گیرد. هری کین، کران تربییر، رحیم استرلینگ و هری مگوایر نیز در تمرین دیروز حضور نداشتند.

ایران - انگلیس رکورد شبکه معروف تلویزیونی را شکست

دیدار ایران و انگلیس در جام جهانی رکورد شبکه معروف تلویزیونی BBC را شکست. گری لینه کر فاش کرد که پیروزی پرشور ۲-۰ انگلیس مقابل ایران در جام جهانی در روز دوشنبه رکورد جدیدی از بی بی سی را به ثبت رساند. شاگردان گرت ساوت گیت با گل های جود بلینگهام، رحیم استرلینگ، مارکوس رشفورد، جک گریلش و بوکایو ساکا، ایران را شکست دادند و به صدر گروه B رسیدند. لینه کر روز سه شنبه در توییتری فاش کرد که این بازی که در شبکه بی بی سی وان و آی پلیر نمایش داده شد، رکوردهای قبلی این کانال را شکسته است. مجری بی بی سی ورزشی گفت: «این بازی جام جهانی ۲۰۲۲ انگلیس مقابل ایران را ۸/۱ میلیون نفر تماشا کردند و به میزان باور نکردنی ۸ میلیون بار در آی پلیر بی بی سی و بی بی سی اسپورت به صورت آنلاین پخش شد و به بزرگترین رویداد پخش زنده در بی بی سی در ۲۴ سال اخیر تبدیل شد.»

گزارش بازی

مکزیک صفر- لهستان صفر

سرد و بی روح

دیدار تیم های مکزیک و لهستان با تساوی بدون گل به پایان رسید. دیداری که می توانست با برتری لواندوفسکی و یارانش به پایان برسد اما پنااتی ای که این بازیکن از دست داد باعث شد تا تیمش به یک امتیاز این بازی اکتفا کند. بازی سرد و تقریباً بی روح دو تیم در شرایطی نتیجه تساوی را برای آنها به همراه داشت که صدرنشین گروه شان یک تیم آسیایی یعنی عربستان سعودی است. سعودی ها به دلیل پیروزی مقابل آرژانتین حالا صدرنشین این گروه هستند و بدون شک از شانس بالایی برای صعود به مرحله بعدی برخوردارند.

آغاز راه مدافع عنوان قهرمانی با شکست دادن استرالیا

آواز خوانی شبانه خروس ها

آخرین بازی شب سوم رقابت های جام جهانی را دو تیم فرانسه و استرالیا برگزار کردند. فرانسه که به عنوان مدافع عنوان قهرمانی پا به این رقابت ها گذاشته است در همان دقایق ابتدایی غافلگیر شد. گودوین در دقیقه ۹ یک گل زیبا را برای کاتگورواها به ثمر رساند تا پشت فرانسوی ها به لرزه در بیاید. استرالیا قبل از شروع جام و به عقیده کارشناسان ضعیف ترین تیم گروه به حساب می آید با این حال شگفتی عربستانی ها مقابل آرژانتین نشان داد هیچ تیمی را نباید دست کم گرفت. فرانسوی ها که اصلاً دوست نداشتند در این بازی بازنده باشند با تسلط روی بازی و تمرکز در میانه های میدان در دقایق ۲۷ (ریو)، ۳۲-۶۸ (ژیرو) و ۷۱ (امپابه) جشنواره گل به راه انداختند و برای رقبای خودشان خط و نشان کشیدند.

پاداش هنگفت محمد بن سلمان به بازیکنان عربستان

تیم ملی عربستان روز گذشته موفق به شکست آرژانتین شد. تیم ملی عربستان روز گذشته در اقدامی شگفتی آفرین موفق به شکست تیم آرژانتین با نتیجه ۲ بر یک شد. پادشاه عربستان بابت پیروزی دیروز تیم کشورش مقابل آرژانتین به هر کدام از بازیکنان عربستان پنج میلیون ریال سعودی معادل ۴۷ میلیارد تومان پاداش داد. بن سلمان همچنین امروز را در این کشور تعطیلی رسمی اعلام کرد تا مردم به جشن و پایکوبی بپردازند. در طول این بازی یاسر الشهرانی به دلیل خونریزی داخلی صورت و شکستگی فک و استخوان و شکستگی سه دندان، ادامه رقابت های جام جهانی را از دست داد.